
1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento C Foglio n. 1
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 14:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:01.19
2 11 7 VALENTE SOFIA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:01.56
3 1 6 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:01.95
4 1 4 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:02.00
5 1 3 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:03.02
5 1 2 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:03.02
7 2 3 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:03.39
8 3 4 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:03.47
9 1 1 DE TADDEI DAFNE 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 01:03.72

10 7 4 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.26
11 2 6 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:04.64
12 3 8 GIORA ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:04.71
13 3 2 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:04.72
13 2 5 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:04.72
15 5 1 TOSATTO EMMA 2010 ASD ANTARES NUOTO 01:04.75
16 1 8 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:04.80
17 3 3 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:04.82
18 2 2 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:04.99
19 2 7 ESATTI GRETA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:05.00
20 5 3 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ASD ANTARES NUOTO 01:05.44
21 5 5 RIGONI MARIA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:05.48
22 1 7 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:05.51
23 2 1 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:05.71
24 2 4 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:05.80
25 3 5 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:05.82
26 4 2 PAVAN EMMA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:05.90
27 3 7 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:06.17
28 2 8 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:06.22
29 4 3 VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSD 01:06.39
30 8 4 PIANA MADDALENA 2001 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:06.72
31 8 3 LONGHINI ALESSIA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:06.79
32 3 1 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:06.98
33 4 5 MURARO TESSA 2010 ASD ANTARES NUOTO 01:07.07
34 5 6 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:07.10
35 4 4 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:07.14
36 6 4 VANGELISTA ZOE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:07.29
37 4 6 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:07.40
38 5 2 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:07.50
39 4 8 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:07.63
40 8 1 MOISII DENISE MARIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.70
41 6 3 NARDINI ADELE 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:07.81
42 4 7 NIRO ARIANNA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:07.92
43 5 4 MENEGHIN ELIDE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:07.96
44 4 1 MICHELON CAMILLA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:08.04
45 7 6 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:08.16
46 6 1 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:08.27
47 9 2 CASARO VALENTINA 2007 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:08.35
48 8 2 LONGHINI ANNA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:08.48
49 6 5 OLIVETTO BEATRICE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.51
50 7 2 BIASINI ALICE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.92
51 6 6 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:08.93
52 6 7 PETTENO' EMMA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:09.15
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento C Foglio n. 2
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 8 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:09.33
54 3 6 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:09.50
55 7 3 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:09.96
56 7 7 CARLESSO ARIANNA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.07
57 8 6 FINCO CATERINA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:10.14
58 6 2 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.17
59 5 8 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:10.22
60 7 1 CASONATO VIOLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:10.65
61 8 5 PINZONI ADELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.67
62 7 5 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:10.94
63 9 3 BRUNO MARIA VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:11.46
64 9 7 BERTOLLO SOFIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:11.57
65 9 6 BACCI MARGHERITA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:11.65
66 9 5 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 01:11.72
67 8 7 CONTESSO IRENE 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:12.00
68 10 6 PIGOZZO NOEMI 2013 ACQUA18 SSD 01:12.08
69 9 4 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:12.77
70 10 7 LISTA EMMA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:13.02
71 8 8 NEFZI SOFIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:14.28
72 9 1 RAVENNA ALICE 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:14.35
73 9 8 BEDA VIRGINIA 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:15.56
74 11 5 BONOMO GINEVRA 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:15.75
75 10 4 PINCIROLI ASIA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:16.12
76 10 2 CARRARO SOFIA 2013 ACQUA18 SSD 01:16.76
77 10 5 DILIBERTO MARIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:16.92
78 10 3 BORTOLON GIULIA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:17.19
79 11 3 RANIERO MATILDE 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:20.19
80 11 4 RAFFAGNATO GIULIA 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:20.83
81 11 6 SOCCODATO ISABELLA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:23.88
82 11 2 MARCHESE ARIANNA 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:26.42
- 7 8 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ASS
- 5 7 SLOBODIANIUK MILANA 2010 ASD ANTARES NUOTO ASS
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento C Foglio n. 3
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 14:57
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:53.75
2 1 5 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO SSD RL 00:54.70
3 1 3 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:55.19
4 1 6 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:55.33
5 1 2 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:57.67
6 1 7 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:58.14
7 1 1 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:58.26
8 2 6 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:58.27
9 1 8 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:58.29

10 2 3 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:58.96
11 3 5 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:59.10
12 2 2 ELICE FEDERICO 2007 ASD ANTARES NUOTO 00:59.35
13 2 7 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 00:59.52
14 2 8 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:59.57
15 3 4 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:59.70
16 2 5 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ASD ANTARES NUOTO 00:59.78
17 2 4 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:59.96
18 2 1 FRANZATO DAVIDE 2009 ACQUA18 SSD 01:00.50
19 4 4 COPPE ENRICO 2010 ASD ANTARES NUOTO 01:00.73
20 4 6 CASARO ALESSANDRO 2010 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:01.04
21 3 6 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:01.17
22 4 3 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:01.23
23 3 1 SCARPA JACOPO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:01.35
24 3 2 SCAPIN MARCO 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:01.70
25 4 2 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:02.01
26 5 2 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:02.20
27 5 6 CAGNIN LEONIDA 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:02.74
28 3 3 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:02.78
29 3 8 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:02.96
30 4 7 GIANOLLA MOSE' 2012 ACQUA18 SSD 01:03.18
31 5 1 TOSCANO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:03.55
32 5 5 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:04.14
33 3 7 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:04.18
34 4 5 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:04.29
35 4 1 CHIRIACO' ANDREA 2012 ACQUA18 SSD 01:04.64
36 6 6 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:04.70
37 5 4 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:04.74
38 6 4 D'ESTE MATTEO 2010 ACQUA18 SSD 01:05.37
39 4 8 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:05.61
40 5 3 GAMBATO MATTEO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:05.97
41 5 7 MOMENTE' MICHAEL 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:06.22
42 5 8 GASPARINI PAOLO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:07.11
43 6 3 BARIN CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.13
44 6 5 CALDANA LUCA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:08.21
45 6 2 BORTOLON FEDERICO 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 01:08.31
46 6 1 CAZZOLA ANTONIO 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 01:10.74
47 6 8 TOTTOLO EDOARDO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:18.20
- 6 7 LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ASS
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento C Foglio n. 4
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VALENTE SOFIA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.94
2 1 4 SVALDI EMMA 2004 ASD ANTARES NUOTO 00:36.08
3 1 3 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.96
4 1 7 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ASD ANTARES NUOTO 00:38.34
5 1 8 CASARO VALENTINA 2007 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:38.41
6 1 6 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:38.72
7 1 2 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:40.41
8 2 3 ZAMPA ADELE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:40.42
9 2 4 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:40.45

10 3 4 BIASINI ALICE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.17
11 1 1 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:41.90
12 2 6 BAGGIO NICOLE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.35
13 3 6 FINCO CATERINA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:43.29
14 2 2 BEDA VIRGINIA 2013 RARI NANTES VENEZIA 00:43.97
15 3 2 MOSELE AMBRA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:44.02
16 3 5 RAVENNA ALICE 2013 RARI NANTES VENEZIA 00:45.64
17 3 3 RAFFAGNATO GIULIA 2013 RARI NANTES VENEZIA 00:47.19
18 2 5 CARRARO SOFIA 2013 ACQUA18 SSD 00:47.25
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento C Foglio n. 5
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:31.30
2 1 5 TREVISAN ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:34.26
3 1 3 CASARO ALESSANDRO 2010 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:35.74
4 1 6 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:37.64
5 1 2 TOSCANO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTO 00:38.10
6 1 7 D'ESTE MATTEO 2010 ACQUA18 SSD 00:39.15
7 1 1 GAMBATO MATTEO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:40.19
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento C Foglio n. 6
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:17
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:31.10
2 1 4 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.51
3 1 3 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:31.78
4 1 6 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.26
5 1 1 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:32.67
6 2 3 ESATTI GRETA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.05
7 1 2 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:33.13
8 1 7 MICHELON CAMILLA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:33.19
9 3 6 MENEGHIN ELIDE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:33.42

10 1 8 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:33.47
11 2 2 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:33.58
12 2 8 PIANA MADDALENA 2001 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:33.64
13 2 7 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:34.14
14 2 4 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:34.26
15 2 6 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:34.28
16 3 4 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:34.38
17 3 2 OLIVETTO BEATRICE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.44
18 3 3 PAVAN EMMA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:34.51
19 3 5 VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSD 00:34.99
20 2 5 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:35.01
21 2 1 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:35.34
22 4 3 LONGHINI ANNA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:35.73
23 4 5 BONOMO GINEVRA 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:37.13
24 4 2 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:37.60
25 3 7 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:37.75
26 4 6 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:39.73
27 4 4 MOSELE AMBRA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:39.94
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento C Foglio n. 7
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:23
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:26.81
2 1 3 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.93
3 1 2 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.00
4 2 4 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:30.13
5 3 4 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ASD ANTARES NUOTO 00:30.19
6 1 1 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:30.22
7 1 6 PIANA EMMANUELE 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:30.50
8 1 8 BRUNATO RICCARDO 2008 ASD ANTARES NUOTO 00:30.63
8 1 5 FRANZATO DAVIDE 2009 ACQUA18 SSD 00:30.63

10 1 7 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:30.71
11 2 5 SCARPA JACOPO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:31.32
12 2 6 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:31.86
13 2 2 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:32.39
14 2 3 BORTOLI GIOVANNI 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:32.62
15 3 3 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:33.75
16 3 5 SCAPIN MARCO 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:33.80
17 3 6 CALDANA LUCA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:37.21
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento C Foglio n. 8
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:27
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MONDIN MARGHERITA 2008 ACQUA18 SSD 04:42.03
2 1 3 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 04:44.36
3 1 6 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:45.28
4 2 7 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 04:46.32
5 1 4 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 04:49.81
6 1 7 GIORA ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 04:51.15
7 2 4 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:54.14
8 2 5 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 04:56.74
9 1 1 MOHN LAURA 2009 ACQUA18 SSD 04:59.41

10 1 2 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 05:00.46
11 2 3 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:01.88
12 3 4 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRA 05:02.70
13 2 2 MURARO TESSA 2010 ASD ANTARES NUOTO 05:02.76
14 1 8 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 05:02.95
15 2 1 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:07.88
16 3 6 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 05:08.65
17 3 3 ZAMPA ADELE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:08.71
18 3 7 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 05:09.14
19 3 5 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:09.80
20 2 6 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 05:14.97
21 3 1 PIGOZZO NOEMI 2013 ACQUA18 SSD 05:42.55
- 3 2 IORIO MARCELLA GIULIA 2011 ACQUA18 SSD ASS
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento C Foglio n. 9
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO SSD RL 04:23.59
2 1 5 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 04:26.62
3 1 6 FORNER SIMONE 2011 RARI NANTES VENEZIA 04:30.44
4 1 2 ELICE FEDERICO 2007 ASD ANTARES NUOTO 04:36.35
5 2 3 CAGNIN LEONIDA 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 04:42.57
6 2 4 CHIRIACO' ANDREA 2012 ACQUA18 SSD 04:54.34
7 2 6 BARIN CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 05:00.29
8 2 5 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 05:01.29
9 1 4 MOMENTE' MICHAEL 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:02.15
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento CFoglio n. 10
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:57
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:09.95
2 1 5 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:10.80
3 1 2 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.99
4 1 7 MOISII DENISE MARIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.67
5 1 3 TOSATTO EMMA 2010 ASD ANTARES NUOTO 01:12.93
6 1 6 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.45
7 1 8 PETTENO' EMMA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:14.23
8 1 1 VANGELISTA ZOE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:15.23
9 2 4 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:15.31

10 2 5 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.63
11 2 7 PIVA GIULIA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:15.64
12 3 5 RIGONI MARIA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:15.72
13 4 4 LONGHINI ALESSIA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:15.75
14 3 4 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:16.68
15 2 8 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:18.49
16 2 1 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 01:18.62
17 4 3 BRUNO MARIA VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:20.41
18 3 2 CASONATO VIOLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:20.52
19 3 7 CARLESSO ARIANNA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:21.01
20 4 5 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:21.19
21 3 6 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:21.47
22 4 6 PINZONI ADELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:22.43
23 3 3 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:23.00
24 2 3 CONTESSO IRENE 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:24.06
25 4 7 GOGLIANI CAMILLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:24.73
- 2 6 MOGNI VIRGINIA 2012 ACQUA18 SSD ASS
- 2 2 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ASS
- 4 2 SLOBODIANIUK MILANA 2010 ASD ANTARES NUOTO ASS
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento CFoglio n. 11
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 16:06
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:00.46
2 1 5 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:01.03
3 1 3 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:05.78
4 1 6 COPPE ENRICO 2010 ASD ANTARES NUOTO 01:05.98
5 1 1 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:06.85
6 1 7 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.73
7 1 8 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:08.07
8 2 3 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:09.26
8 1 2 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:09.26

10 2 6 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:09.54
11 2 2 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:10.09
12 2 4 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:11.17
13 3 3 GIANOLLA MOSE' 2012 ACQUA18 SSD 01:11.66
14 2 5 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:12.13
15 3 4 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.62
16 3 5 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:16.86
17 3 6 GASPARINI PAOLO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:20.81
- 3 2 LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ASS
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento CFoglio n. 12
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 16:13
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GROTTO FRANCESCA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:31.81
2 1 4 MONDIN MARGHERITA 2008 ACQUA18 SSD 02:37.62
3 1 3 DE TADDEI DAFNE 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 02:40.39
3 2 5 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:40.39
5 2 4 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 02:42.63
6 1 7 MOHN LAURA 2009 ACQUA18 SSD 02:42.95
7 1 8 PENZO BEATRICE 2012 RARI NANTES VENEZIA 02:43.44
8 1 6 MOGNI VIRGINIA 2012 ACQUA18 SSD 02:44.09
9 3 5 PIVA GIULIA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:47.03

10 2 6 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:47.56
11 2 3 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 02:48.90
12 2 2 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:57.06
13 3 3 LISTA EMMA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 03:02.20
14 3 6 PINCIROLI ASIA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 03:09.91
- 1 1 IORIO MARCELLA GIULIA 2011 ACQUA18 SSD ASS
- 3 4 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA SQU
- 1 2 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento CFoglio n. 13
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 02:29.33
2 1 5 PIANA EMMANUELE 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 02:32.30
3 1 3 BORTOLI GIOVANNI 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 02:43.48
4 1 6 BORTOLON FEDERICO 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 02:48.90
5 1 2 CAZZOLA ANTONIO 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 02:59.84
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento CFoglio n. 14
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 16:29
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA SSD 02:29.81
2 1 3 NARDINI ADELE 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 02:35.90
3 1 5 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.55
4 1 6 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ASD ANTARES NUOTO 02:52.13
5 1 2 BACCI MARGHERITA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:59.82
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento CFoglio n. 15
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 16:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUNATO RICCARDO 2008 ASD ANTARES NUOTO 02:21.76
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento CFoglio n. 16
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 16:37
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 09:52.83
2 1 3 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 10:16.19
3 1 5 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 10:50.47
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento CFoglio n. 17
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 16:48
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 09:18.47
2 1 5 FORNER SIMONE 2011 RARI NANTES VENEZIA 09:21.06
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento CFoglio n. 18
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 16:59
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:02.05
2 1 6 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ASD ANTARES NUOTO 03:02.75
3 1 5 PENZO BEATRICE 2012 RARI NANTES VENEZIA 03:03.71
4 1 3 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:08.83
5 1 2 BAGGIO NICOLE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 03:11.25
6 1 7 GOGLIANI CAMILLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:13.59
7 1 1 SOCCODATO ISABELLA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 03:25.18
8 1 8 BORTOLON GIULIA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 03:32.11
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Concentramento CFoglio n. 19
11/01/2026

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 17:04
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:32.59
2 1 5 TREVISAN ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:43.18
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